ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG VĂN YÊN

Số: 11/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Văn Yên, ngày 10 tháng 02 năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân UBND phường

Thực hiện quy định của Luật Tiếp công dân năm 2013; Nghị định số

64/2014 ngày 26/6/2014 của chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của

luật Tiếp công dân, UBND phường Văn Yên thông báo lịch tiếp công dân như

sau:

- Thời gian: Theo giờ hành chính:

+ Tiếp công dân định kỳ của chủ tịch UBND phường vào ngày thứ 5 hàng

tuần.

+ Tiếp công dân thường xuyên của công chức Tư pháp - hộ tịch vào ngày

thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần.

- Địa điểm: Tại Phòng tiếp dân – UBND phường Văn Yên.

UBND phường thông báo để cán bộ và nhân dân trong toàn phường được

biết. Nếu có nội dung cần kiến nghị, phản ánh thì trực tiếp đến tại phòng tiếp dân

của UBND phường để được giải quyết./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố;

- T
2
 Đảng ủy, HĐND, UBMTTQ phường;

- CT, PCT UBND;

- Các ngành, các đoàn thể phường;

- Lưu: VP, TP.

T.M.  ỦY BAN NHÂN NHÂN

CHỦ TỊCH

Lê Đình Thắng

		phuongvanyen.tpht@hatinh.gov.vn
	2020-10-28T11:01:54+0700

		phuongvanyen.tpht@hatinh.gov.vn
	2020-10-28T11:02:10+0700